
工 事 名

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

工 事 期 間
　

契約の相手方及び
住 所

法 人 番 号

契 約 年 月 日

契 約 金 額

予 定 価 格

調 査 基 準 価 格

第  １  回 第  ２  回 第  ３  回

1 株式会社東建商 22,990,000 落札

2 ダイユウエンタープライズ株式会社 25,000,000

3 株式会社シーエスピー 26,190,000

4 株式会社矢口 26,380,000

5 株式会社小川建設工業 27,200,000

6 株式会社サントラスト 28,149,610

7 株式会社日立塗工店 29,290,000

8 株式会社小山工務店 34,500,000

9 有限会社ミドリヤ 34,700,000

10 株式会社酒井塗装店 50,000,000

11 株式会社スタイリッシュハウス 55,652,000

12 有限会社神原防水工業 辞退

13 水戸屋建設株式会社 辞退

14 中山技研株式会社 辞退

15 株式会社イッシン 辞退

16 株式会社明幸 辞退

17 株式会社ティーバランス 辞退

18 株式会社つづく 辞退

19 株式会社三輪建設工業 辞退

3010701038285

1050001007716

9030002042764

3050001034898

6050001009609

1050001036756

2050001040534

1011801022940

6011801028165

4200001030658

8260001027372

3030001090233

2050001021971

2050001012186

2060001019528

7050002024481

2050001005768

1050001023481

6040001079421

２９，５９１，４０６円（税込み）

２７，２２４，０９３円（税込み）
 
入　　　札　　　状　　　況

入　札　業　者　名 法人番号
入札金額（単位 円:税抜き）

摘　　要

令和７年８月２８日

業種区分：建築一式工事

等級：Ｃ又はＤ

２５，２８９，０００円（税込み）

株式会社東建商

茨城県水戸市平須町１８２８－１０４６

入札及び契約の内容に関する事項について（一般競争入札）

(25)金町住宅外壁改修その他工事

水戸市金町１－４－１２

建築一式工事

外壁改修その他工事

２０５０００１００５７６８

令和７年８月２８日～令和８年２月６日

競 争 参 加 資 格



第  １  回 第  ２  回 第  ３  回
入　札　業　者　名 法人番号

入札金額（単位 円:税抜き）
摘　　要

20 株式会社ことぶきや 辞退

21 有限会社梅沢塗装工業 不参加

22 ミライ産業株式会社 不参加

23 株式会社ZATTA 不参加

24 株式会社プランドシー 不参加

　 問合わせ先：関東財務局　管財第１部　第１統括国有財産管理官

　　　　　　担当　 実務専門官 野本　和仁

　　　　　　ＴＥＬ　０４８－６００－１２０７（ダイヤルイン）

6050002020886

9030001108013

4390001016531

4180001003501

5010601041180


