## 入札及び契約の内容に関する事項について(一般競争入札)

工 事 名	(25)金町住宅外壁改修その他工事					
工事場所	水戸市金町1-4-12					
工事種別	建築一式工事					
工事概要	外壁改修その他工事					
工事期間	令和7年8月28日~令和8年2月6日					
競 争 参 加 資 格	業種区分:建築一式工事					
成 乎 多 加 貝 怕	等級:C又はD					
契約の相手方及び	株式会社東建商					
住所	茨城県水戸市平須町1828-1046					
法 人 番 号	2050001005768					
契 約 年 月 日	令和7年8月28日					
契 約 金 額	25,289,000円(税込み)					
予 定 価 格	29, 591, 406円 (税込み)					
調査基準価格	27,224,093円(税込み)					

入 札 状 況

入札業者名	法人番号	入札金額	円:	税抜	摘 要				
	八代亲日石	<b>本人</b> 番写	第 1 回	第 2	□	第	3 回	1	
1	株式会社東建商	2050001005768	22,990,000					落札	
2	ダイユウエンタープライズ株式会社	9030002042764	25,000,000						
3	株式会社シーエスピー	6040001079421	26,190,000						
4	株式会社矢口	1050001007716	26,380,000						
5	株式会社小川建設工業	3050001034898	27,200,000						
6	株式会社サントラスト	3010701038285	28,149,610						
7	株式会社日立塗工店	1050001023481	29,290,000						
8	株式会社小山工務店	3030001090233	34,500,000						
9	有限会社ミドリヤ	2050001021971	34,700,000						
10	株式会社酒井塗装店	2050001012186	50,000,000						
11	株式会社スタイリッシュハウス	2060001019528	55,652,000						
12	有限会社神原防水工業	7050002024481	辞退						
13	水戸屋建設株式会社	1050001036756	辞退						
14	中山技研株式会社	6050001009609	辞退						
15	株式会社イッシン	2050001040534	辞退						
16	株式会社明幸	1011801022940	辞退						
17	株式会社ティーバランス	6011801028165	辞退						
18	株式会社つづく	4200001030658	辞退						
19	株式会社三輪建設工業	8260001027372	辞退						

入札業者名	法人番号	入札金額(単位 円:					税抜き)			摘	要		
		第	1	回	第	2	□	第	3	回	刊刊	女	
20	株式会社ことぶきや	5010601041180			辞退								
21	有限会社梅沢塗装工業	6050002020886		不	参加								
22	ミライ産業株式会社	9030001108013		不	参加								
23	株式会社ZATTA	4390001016531		不	参加								
24	株式会社プランドシー	4180001003501		不	参加								

問合わせ先:関東財務局 管財第1部 第1統括国有財産管理官

担当 実務専門官 野本 和仁

TEL 048-600-1207 (ダイヤルイン)